
事前予約制で障がいのある方を採用したい事業所からの求
人説明会と個別面談会を開催します（先着順受付）。

上越地方合同庁舎 ４階 会議室
（上越市春日野１－5－２２）

・障がい者手帳

・自己紹介カード

（個別面談を希望者のみ、ご記入のうえ持参）

・ハローワーク窓口または電話でお申し込みください。

・申込前に必ず求人内容をご確認ください。

・履歴書不要（面接選考ではありません）。

裏面をご参照ください。

令和8年1月20日（火）～1月22日（木）

10：00～11：30/14：00～15：30

【申込み・問合せ先】
ハローワーク上越 専門援助部門 TEL：025-523-6121（42#）
ハローワーク妙高 職業紹介部門 TEL：0255-73-7611

令和７年12月15日（月）～令和8年1月9日（金）
（土日祝を除く、午前8時30分～午後5時15分）

※先着順での受付になります（各事業所8名まで）

ハローワーク上越

障がい者就職ウィーク

日 時

場 所

参加
事業所

申込
期間

持ち物

参加
方法

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊



日時 事業所名 職種
求人
番号

１月２０日
（火）

10：00～

株式会社
平和堂

菓子製造・
包装工補助

(障害者専用求人)

15034-
1708751

１月２０日
（火）

14：00～

えちご上越
農業協同組合

【障】農産物直売
所業務

【障】農産物直売
所業務

15030-
10017051

15030-
10009151

１月２１日
（水）

10：00～

新潟太陽誘電
株式会社

【障】事務職

【障】製造職(軽
作業)

15030-
10039851

15030-
10038751

１月２１日
（水）

14：00～

株式会社
ブルボン
上越工場

【障】製菓職
(正社員)

15030-
10094251

１月２２日
（木）

14：00～

大和電建
株式会社

【障】住宅設備工事
の作業スタッフ/年

間休日123日

【障】鉄製加工部品
工場の製造技術者

15030-
9937651

15030-
9936851

参加事業所一覧

※求人票は、ハローワークインターネットサービスや
ハローワークの窓口でご確認ください。


	スライド 1
	スライド 2

