

ハローワーク上越 障がい者就職ウィーク

事前予約制で障がいのある方を採用したい事業所からの求人説明会と個別面談会を開催します(先着順受付)。

日 時

令和8年1月20日(火)～1月22日(木)
10:00～11:30/14:00～15:30

場 所

上越地方合同庁舎 4階 会議室
(上越市春日野1-5-22)

参加 事業所

裏面をご参照ください。

申込 期間

令和7年12月15日(月)～令和8年1月9日(金)
(土日祝を除く、午前8時30分～午後5時15分)

※先着順での受付になります(各事業所8名まで)

参加 方法

- ・ハローワーク窓口または電話でお申し込みください。
- ・申込前に必ず求人内容をご確認ください。
- ・履歴書不要(面接選考ではありません)。

持ち物

- ・障がい者手帳
- ・自己紹介カード

(個別面談を希望者のみ、ご記入のうえ持参)

【申込み・問合せ先】

ハローワーク上越 専門援助部門 TEL:025-523-6121(42#)

ハローワーク妙高 職業紹介部門 TEL:0255-73-7611

参加事業所一覧

日時	事業所名	職種	求人番号
1月20日 (火) 10:00~	株式会社 平和堂	菓子製造・ 包装工補助 (障害者専用求人)	15034- 1708751
1月20日 (火) 14:00~	えちご上越 農業協同組合	【障】農産物直売 所業務 【障】農産物直売 所業務	15030- 10017051 15030- 10009151
1月21日 (水) 10:00~	新潟太陽誘電 株式会社	【障】事務職 【障】製造職(軽 作業)	15030- 10039851 15030- 10038751
1月21日 (水) 14:00~	株式会社 ブルボン 上越工場	【障】製菓職 (正社員)	15030- 10094251
1月22日 (木) 14:00~	大和電建 株式会社	【障】住宅設備工事 の作業スタッフ/年 間休日123日 【障】鉄製加工部品 工場の製造技術者	15030- 9937651 15030- 9936851

※求人票は、ハローワークインターネットサービスや
ハローワークの窓口でご確認ください。